
Комитет по культуре 
администрации города Заринска

Приказ Хе 24

02 июля 2021 г.
О наделении должностного лица 
полномочиями по осуществлению 
внутреннего финансового аудита

В целях реализации статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 
соответствии с пунктом 4 федерального стандарта внутреннего финансового аудита 
«Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по 
осуществлению внутреннего финансового аудита», утвержденного приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 18.12.2019 года № 237н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Наделить заместителя председателя комитета по культуре Клепикову Любовь 
Владимировну полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита 
в комитете по культуре админищрации города Заринска

2 .Каркавиной Наталии Анатольевне внести соответствующие изменения в 
должностную инструкцию лица, уполномоченного на осуществление внутреннего 
финансового аудита. Подготовить Порядок оргашгзацни и осуществления внутреннего 
финансового аудита в комитете по культуре администрации города Заринска.

З .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. и 
комитета по Л.В. Клепикова


